Администрация
сельского
поселения
«Трусово»

	[image: ]

	«Трусов»
cикт
овмöдчöминса
[bookmark: _GoBack]администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	20
	декабря
	2017
	года
	                                                            №
	54

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест

 	В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях», шествиях и пикетированиях, Законом Республики Коми от 29 ноября 2012 г. № 91-РЗ «О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий в Республике Коми», в целях обеспечения реализации установленного Конституцией Российской Федерации права граждан Российской Федерации проводить собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования на территории

Администрация сельского поселения «Трусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единые специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

И. о. главы администрации 	Н.П. Чупрова
сельского поселения

приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Трусово»
от 20 декабря 2017 г.  № 53

ЕДИНЫЕ
специально отведенные или приспособленные
для коллективного обсуждения общественно значимых
вопросов и выражения общественных настроений, а также
для массового присутствия граждан для публичного
выражения общественного мнения по поводу
актуальных проблем преимущественно
общественно-политического характера места

	№ п/п
	Место проведения публичного мероприятия
	Примечание

	1
	Площадка возле здания администрации
	с. Трусово, Квартал Центральный, д.67

image1.png